[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   21    »   11   2016 г.                 г. Енисейск                                 №   228 - п
О внесении изменений в постановление

 администрации от 05.10.2012 № 227– п
«Об утверждении Положения об организационном

отделе администрации города Енисейска»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» статьями 44 46. 49, Положением об администрации города Енисейска, утвержденным Решением Енисейского городского Совета депутатов от 28.10.2015 г. № 2-15,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города  от 05.10.2012 № 227– п  «Об утверждении Положения об организационном

отделе администрации города Енисейска»:
       Слова «глава администрации» заменить словами «глава города», слова «заместители главы администрации» заменить  словами «заместители главы города» в соответствующих падежах  по всему тексту документа.
       Раздел 3 п.3.1.8 изложить в следующей редакции:

«Организация работы, документальное сопровождение и контроль за исполнением решений комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации г. Енисейска, межведомственной комиссии по противодействию коррупции в городе Енисейске, экспертной комиссии администрации города Енисейска, аттестационной комиссии администрации города Енисейска, комиссии по формированию и организации подготовки резерва управленческих кадров города Енисейска, конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации города Енисейска, комиссии по социальному страхованию, общественного совета по подготовке к празднованию 400-летия города Енисейска, комиссии по поступлению и выбытию активов администрации города Енисейска».
        Раздел 4 п.4.2 изложить в следующей редакции:

«Отдел имеет следующую структуру:

-начальник отдела

-заместитель начальника отдела

-главный специалист отдела

-ведущий специалист отдела

- специалист первой категории по кадровой работе

Работники отдела осуществляют свою деятельность в соответствии со своей должностной инструкцией, распределение обязанностей между специалистами отдела».
     2. Контроль над  выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.

Глава города                                                                       И.Н. Антипов
Шароглазова Нелля Борисовна
8-39-195-2-34-17